liJ ABDÜLKADiR ÖzcAN

ÇORLULU ALİ PAŞA

(ö. 1123/ 1711)

Sih'lhdar, Osmanlı sadrazamı.
_j

Muhtemelen 1670 yılı civarında doğ
du. Çorlu'da yerleşmiş bir çiftçi ailesi
nin oğludur. ll. Ahmed devri (1691 -1695)

ricalinden Kapıcıbaşı Türkmen Kara Bay
ram Ağa'nın eviattığı olarak önce Gala
ta Sarayı'na. daha sonra Enderün-ı Hü
mayun'daki Seferli Koğuşu 'na.